新北市拍賣人員職業工會 函  02003764K
                                       地址: 236032 新北市土城區中華路二段 131號
                                       電話:(02) 2225-2123、2264-6158
                                       傳真:(02) 2225-2835
                                       電子信箱: auctioneer@hotmail.com.tw

受文者: 本會會員
發文日期:中華民國 114 年 01 月 06 日

發文字號:新北市拍賣職字號第 114001 號

附    件:會員代表選舉辦法、會員代表分組名單

主旨:公告本會第二屆會員代表選舉辦法、日期、地點，並於

     本會網站> 工會公告> 發布最新消息，敬請查照。

     (網站 http://auctioneer.tw/)

說明:

一、 本會謹定於 114 年 01 月 25 日(星期六)上午 10點至下

午 4 點止舉辦，敬請各有效會員於開放投票時段內，親

赴投票處投票。

假 本會會所舉行(新北市土城區中華路二段 131 號)

第二屆會員代表選舉，敬請~準時出席投票。

二、 依據新北市拍賣人員工會會員代表選舉辦法，及第五屆第

十五次理監事會議決議;辦理第二屆會員代表選舉。

三、 選舉時，請攜帶本通知書、身份證明文件、印章。

正本: 本會會員

副本:新北市拍賣人員職業工會

新北市拍賣人員職業工會
會員代表選舉辦法

第一條：本會會員代表之選舉，依本辦法之規定，本辦法未規定者，依

其他法令之規定。

第二條：本會會員代表大會之代表選舉，由工會理事長主持，並函請上

級工會派員監選，主管機關得派員指導。

第三條：代表選舉票規格由本會制訂，並加蓋工會圖記及監選人的私章

方為有效。

第四條：依工會法施行細則第十四條規定，選出會員代表之數額，至少

為應選理事名額之三倍。

第五條：工會會員得為代表選舉人及被選舉人。但參加工會未滿一年者，

不得被選為本會代表或上級工會代表之被選舉人。

第六條：代表選舉前十日，工會應將選舉日期、地點、及代表編組名冊，

公告所屬會員週知。

第七條：代表選舉，採無記名單記法投票之，並以得票較多者為當選，次

多者為候補，其票數相同者，以抽籤決定之，候補代表人數不得

超過應選代表名額。

第八條：代表選舉應由選舉人親自圈選，如選舉人不識字或因身心障礙不

能圈選時，得依其請求，由理事會事前所推定之代筆人，依選舉人

之意旨代為圈選。

    第九條：會員代表選舉結束後，應將產生代表名冊函送主管機關備查，並

            製發給代表當選證書。

第十條：會員代表選舉，遇下列情事之一者，由監票員報告主席，徵得

監選人之同意宣布無效：

1.被選舉人姓名與工會會員名冊記載不符者。

2.被選舉人姓名字跡填寫或圈選不能辨識者。

3.選票非工會印製者。

4.填寫不一規定或夾寫其他文字、做紀錄或塗改者。

5.將選票撕破致不完整者。

第十一條：會員代表及上級工會代表，代表任期均為四年，連選得連任，

任期應自會員代表大會召開之日起算，出缺時，由候補代表依

序遞補，補足原代表之任期。但新加入上級工會之會員工會，中

途選舉出席上級工會代表，其任期應配合上級工會之屆次，遴選

出席上級工會代表，其任期與同屆代表之任期相同。

第十二條：本會遴選出席上級工會之代表，於報到時應繳驗印有本會圖

記之代表證明書，如發現有不符者，得提出大會取消其資格。

第十三條：本會遴選出席上級工會之代表人數，依上級工會所訂人數比

例產生之。

第十四條：會員代表應親自出席大會，若不克出席時得委託其他代表，

不得由親友代替。

第十五條：本辦法未盡事宜悉依工會法相關法令規定辦法。

第十六條：本辦法經會員代表大會通過並報主管機關備查後實施之，修

正時亦同。